TETES DE RIVIERE INTERNATIONALES DE SENEFFE - 17/03/2019

[Race N°1 : 1x M

1 KRSG
IT 2 KRB
3  RCAE
4 RCAE
5 TRT
6 KRCG
7 BTR
8 KRNSO
9 UNB
IT 10 KRB
11 TRT
12 RCAE
13 RCNT
14 KRNSO
15 KSRV NJORD [NL]
16 RCND
17 RSVU OKEANOS [NL]
18  WSR ARGO [NL]
19 TRT
20 3y
21 UNB
22 KSRV NJORD [NL]
23 RSVU OKEANOS [NL]
24 UNL
25 3y
26 RCNSM
FR KRCG
[Race N°2 : 1x JM |
30 BTR
31  UNL
32 RCNSM
33 ARV
34 TRT
35 ARV
36 KRSG
37 UNL
38 GRS
39 GRS
40 RCND
41 RCNSM
IT 42 3y
43 RCNT
[RaceN°3 : 1x W |
47 KRSG
48 UNB
49  WSR ARGO [NL]
50 UNL
51  WSR ARGO [NL]
52 RCAE
[Race N° 4 : 1xJW |
56 UNB
57 RCAE
58 UNL
59 KRB
60 KRB
61 UNL
62 KRSG
FR TRT

TIRAGE AU SORT - LOTTREKKING
START:9h 30 - 6 km

CLAEYS Ruben

DE LOOF Pierre
TUERLINCKX Jules
MERCIER Gaston
DE BORGER Tom
BRYS Tim

VANZANDWEGHE Niels

COLPART Marlon
GOVAERT Calvin
VIVEY Tibo

VAN DAMME Casper
ANDRE Maxime
MOULIN Rémy
NIEUWENHUYSE Thijs
VAN HEES Rafael
FINFE Christophe
TOENNAER Jurgen
VAN BEEK Niels

DE BOECK Robbe
CUVELIER Hadrien
HERBEN Guillaume
BOONSTRA Niels
OGGEL MATHIJS
LEVAUX Louis
ALBOS Martin
DELIGNE Remi
DEFRAIGNE Cedric

VANDENBUSSCHE Tristan

DECOSTER Flavio
BAILLY Florian
MARCKX Jonas
ANTONISSEN Nathan
RIGO Jannes
COOL Maxim
LOUIS Benjamin
BAECKE Quinten
GEIRNAERT Roel
ROSIER Guillaume
LOICQ Theo
CASTIAUX Nathan
VAN MEENEN Léo

PELEMAN Eveline
WILLAUMEZ Rachel
TIGELAAR Carolien
MATHIEU Margaux
ALMELOO Sara
DUMONT Janice

GOVAERT Caitlin
LENOM Jeanne
GABRIEL Emma

DE CLERCK Manon
DEBRUYCKER Marthe
GAUTHY Marie

DECAESTEKER-BAELEN Marion

ZIJLSTRA Isa

97.19.013
95.19.006
00.19.504
97.19.503
97.19.011
92.19.002
28-02-96
99.19.005
00.19.502
00.19.011
00.19.014
91.19.508
91.19.501
96.19.001
1961995
75.19.502
05-12-92

99.19.013
97.19.506
97.19.502

06-10-95
00.19.506

96.19.506
97.19.025

06-02-01
01.19.504
02.19.504

02.19.007

02.19.016
02.19.506
02.19.015
01.19.009
02.19.516
02.19.511
01.19.511
02.19.517

93.19.001
98.19.502

00.19.505

83.19.507

01.19.501
02.19.502
02.19.505
01.19.006
02.19.019
02.19.518
02.19.017
01.19.005

Embarquement | Heure de départ
Inscheping Start tijd
8h45 9h30
8h46 9h31
8h47 9h32
8h48 9h33
8h49 9h34
8h50 9h35
8h51 9h36
8h52 9h37
8h53 9h38
8h54 9h39
8h55 9h40
8h56 9h41
8h57 9h42
8h58 9h43
8h59 9h44
9h00 9h45
9h01 9h46
9h02 9h47
9h03 9h48
9h04 9h49
9h05 9h50
9h06 9h51
9h07 9h52
9h08 9h53
9h09 9h54
9h10 9h55
9h13 9h58
9h14 9h59
9h15 10h00
9h16 10h01
9h17 10h02
9h18 10h03
9h19 10h04
9h20 10h05
9h21 10h06
9h22 10h07
9h23 10h08
9h24 10h09
9h25 10h10
9h26 10h11
9h29 10h14
9h30 10h15
9h31 10h16
9h32 10h17
9h33 10h18
9h34 10h19
9h37 10h22
9h38 10h23
9h39 10h24
9h40 10h25
9h41 10h26
9h42 10h27
9h43 10h28
9h44 10h29




[Race N° 5 :

1 x Masters M

66 CRB
67 UNL
68  UNL
69 UNION ROWING CLUB [NZ]
70  SNUB

FR RSNB

[RaceN°6 : 2- M |
74 GRS
75 KRSG
76 KSRV NJORD [NL]
77  KRSG
78 GRS
79 KRSG
80 GRS
81 KRSG

[Race N°7 : 2- JM |
85 KRSG
86 UNL

[RaceN°8 : 2- W |
90 KRNSO
91 KRSG
92 KRNSO
93 KRSG

[Race N° 9 : 4x JW |
97 KRSG
98 UNB

[Race N° 10 : 4 x/ 4 - Masters |
102 CRB (4-)
103 RCNT (4x)

JANSSENS Michel
SOMERS Jean
DUPONT Xavier
CHRETIEN Stéphane
GROPPI Dario
WHEELER Andrew

DECONINCK Jonas
MINNE Koen

DEGROOTE Marc

VAN CAMPE Cyriel

VAN DER VELDEN Gerard
SECKEL Hidde

GEVAERT Bert

VAN DER BURGHT Nicolaas
DEWEERT Xander
LAUWERS Ward

FAES Zeno

VAN CAUWENBERGHE Wouter

TISON Frederick
BESARD Mika
GHYSELINCK Jakob
ROSSIERS Stijn

CHALMET Florian
STEYAERT Henri
DUVIVIER Antoine

GARCIA MAGILISSEN Hugo

VANDENHOUWEEL lise
COLPAERT Luca

VAN LINT Amber
CASTEELS Zoé
DECRAECKE Nina
NAGELS Rania

ZEIZ Charlotte

DE BOCK Yanna

GOEGEBEUR Justine
PENNEWAERT Yana
SMET Alexandra
CAUWELIER Auke
CORNET Aline
ERICSSON Lotta
LELOUP Marine
VERSCHUEREN Eliette

BEDATON Fabien
TRIBOUT Arnaud
FRANCKEN Patrick
PRONK Peter
CAPDIVILA Gilles
HOMERIN Marie
DUPONT Isabelle
VAN MEENEN Nicolas

59.19.501
59.19.502
65.19.503
1968
87.19.505
54.19.509

89.19.002
95.19.011
63.19.001
99.19.028
1011194
1311997
98.19.002
01.19.012
99.19.016
96.19.007
99.19.026
96.19.015
93.19.002
95.19.014
98.19.022
95.19.016

01.19.010
01.19.011
01.19.506
04.19.507

98.19.001
99.19.020
97.19.023
95.19.015
02.19.001
02.19.002
97.19.024
97.19.022

02.19.003
02.19.002
03.19.037
03.19.013
02.19.513
02.19.508
03.19.504
04.19.512

74.19.501
67.19.506
52.19.501
61.19.504
78.19.510
89.19.509
90.19.502
78.19.508

MF
MF
MD
MD
MA
MG

MC
MD
MG
ME
MB
MA
MA
MB

9h47
9h48
9h49
9h50
9h51
9h52

9h55

9h56

9h57

9h58

9h59

10h00

10h01

10h02

10h03

10h04

10h05

10h06

10h07

10h08

10h11

10h12

10h15

10h16

10h32
10h33
10h34
10h35
10h36
10h37

10h40

10h41

10h42

10h43

10h44

10h45

10h46

10h47

10h48

10h49

10h50

10h51

10h52

10h53

10h56

10h57

11h

11h01



104

105

106

KRNSO (4x)

Mixte RCNT - PORT MARLY -
CA MARSEILLE - PONT A
MOUSSON (4x)

RSNB (4x)

[Race N° 11 :

2 X Master W

110

111

KRSG

UNB

[Race N° 12 :

1xJM16

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
FR

ARV
RCNSM
BTR
KRNSO
TRT
KRNSO
UNL
GRS
KRNSO
KRSG
KRNSO
KRSG
GRS
KRB
KRSG
KRB
UNB
KRB
KRSG
GRS
KRB
KRSG
KRB
KRSG
KRB
RCNSM
KRSG
GRS

[Race N° 13 :

1xJW16

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

KRNSO
KRNSO
UNB
KRB
KRNSO
KRB
RCND
RCNSM
RSNB
KRNSO

[Race N° 14 :

1xPRM

158

RCNSM

BRYS Dennis
DERUYTER Johan
DERYNCK Frank
LINGIER Dirk

LEULIER Pol

GIECOLD Krzysztof
DEKEYSER Jean-Luc
PASDELOUP Bernard
SIMENON Genevieve
COULONVAUX Marie-Hélene
VAN PUYVELDE Carine
PIERARD Marie-Luce

ROTIERS Katia
DUPONT Anne-Marie
CHAVE Emmanuelle
STEVENART Catherine

START : 4 km

PETERS Loic

OUAMAR Zakaria
DESRUMEAUX Cedric
DEWITTE Billie

BERTOE DE WACHTER Emile
DECRAECKE Bram
VERHOEST Maxime
ANDRIES Aaron

BOEY Mauri

DE SCHOENMAKERE Dries
DEBAETS Yaro
RODENBURG Savin
DEQUINNEMAERE Anton
VAN ACKER Brent

PUZIO Lennard

LEYS Rowan
FRANCHIMONT Matthieu
POTTIE Arnout

HABTIE Kobe

DE OLIVEIRA PIMENTA Afonso
STIENERS Senne
PUELINCKX Maxim
DEBAENE Lukas
DEVIAENE Theo
KARAMBIZI Lucas

ABSIL Tomaso
RODRIGUES Joao
ALLAERT Toon

VAN ROY Astrid
KNOCKAERT Nathanja
JORIS Eloise

VAN DER STRAETEN Linde
OSAER Lente

VAN DER STRAETEN Roos
RICARD Pauline

DE RIPANSEIL Camille
FLAMAND Fantine

NEUS Erin

TOUSSAINT Louis

73.19.001
66.19.001
61.19.001
62.19.003
57.19.515
1957
1958
1961
60.19.508
61.19.508
68.19.507
59.19.517

72.19.001
73.19.002
67.19.501
68.19.501

03.19.501
02-05-03
03.19.016
04.19.016
04.19.008
04.19.502
03.19.028
04.19.006
03.19.014
04.19.007
03.19.032
04.19.037
03.19.018
03.19.042
03.19.023
04.19.508
03.19.021
03.19.035
03.19.026
03.19.045
03.19.015
03.19.043
04.19.026
03.19.022
04.19.506
03.19.036
04.19.019

03.19.005
04.19.009
03.19.503
04.19.013
03.19.004
03.19.020
04.19.501
04.19.509
04.19.514
04.19.012

95.19.504

MC
MD
ME
ME
MF
MF
MF
ME
ME
ME
MD
MF

MC
MC
MD
MD

10h17

10h18

10h19

10h20

10h21

10h45
10h46
10h47
10h48
10h49
10h50
10h51
10h52
10h53
10h54
10h55
10h56
10h57
10h58
10h59
11h00
11h01
11h02
11h03
11h04
11h05
11h06
11h07
11h08
11h09
11h10
11h11

11h14
11h15
11h16
11h17
11h18
11h19
11h20
11h21
11h22
11h23

11h24

11h02

11h03

11h04

11h05

11h06

11h20
11h21
11h22
11h23
11h24
11h25
11h26
11h27
11h28
11h29
11h30
11h31
11h32
11h33
11h34
11h35
11h36
11h37
11h38
11h39
11h40
11h41
11h42
11h43
11h44
11h45
11h46

11h49
11h50
11h51
11h52
11h53
11h54
11h55
11h56
11h57
11h58

11h59



[Race N°15: 4x M
[Race N°16: 4x J M |
162 GRS
163 CORNELIS TROMP [NL]
164 BTR
[Race N° 17 : 4-/4+ M |
168 KSRV NJORD [NL]
169 WSR ARGO [NL]
[Race N°18: 4- JM |
[RaceN°19: 4-/4x W
[Race N°20: 2x M |
173 GRS
IT 174 WSR ARGO [NL]
IT 175 KRSV NJORD [NL]
176 GRS
FR KRSG
[Race N°21: 2x JMm |
180 UNL
FR GRS
[Race N°22: 2x W |
184 RARC-KAWV
185 WSR ARGO [NL]

START :14h 00 - 6 km

DE OLIVEIRA PIMENTA Afonso
BAECKE Quinten

ALLAERT Toon

DEQUINNEMAERE Anton

MULDER Jack

HEDDEMA Jorrit
RIGTERS Douwe
VAN OMMEREN Dirk-Jan

WILLEM Arjen

VANDENBERGHE Lucas
KLINCKE Viktor
MONBALIU Reinaud

ALGIE Jelle

TERPSTRA Ben

ALGIE Bouke

DE HAAN Ewoud

Cox : VAN DER WOUDEN Katie
JORDAAN Daan
SEVENHUIJSEN Kees
SCHOKKIN Jan-Willem

WEVERS Jordi

DE CATELLE Benjamin
VAN CAMP Arthur
DROPPERS Reinder
BREEUWER Marten

RUTTEN Dolf

KATZMAN Jonathan

TISON Frederick

LAUWERS Ward

VAN CAUWENBERGHE Wouter
DEPAUW David

DE RUBEIS Florian

PION Baptiste

GEIRNAERT Roel
ANDRIES Aaron

VAN DIJCK Marjan
SMALLE Eleonore
WINDMEIJER Aranka
PLESSIUS Pauline

03.19.026
02.19.015
04.19.019
04.19.037
28/11/2001
15/09/2001
24/06/2001
18/11/2001
18/09/2004
15/09/2004
04/06/2003
04/01/2004

2661996
511995
2581994
3111997
1411195

99.19.015
89.19.001

09-10-1997
30-03-2000
93.19.002
96.19.007
96.19.015
96.19.014

04.19.505
03.19.507
01.19.009
03.19.028

88.19.003
90.19.001

4+



186

187

RCAE

WSR ARGO [NL]

[Race N° 23 :

2x JW

191

192

193

UNL

BTR

UNL

[Race N° 24 :

2 x Master M

197

198

199

SNUB

Mixte 3Y - UNION ROWING
CLUB [NZ]
Mixte RCNSM - UNB

[Race N° 25 :

1 x Master W

203

RCND

DESTORS Eva
CAPELLE Emilie
DE WEERT Lisanne
KORTE Laurien

BECKERS Zoé

LAPIERRE Nell

DEVISCH Eline

LECOMTE Jitske

LEVAUX Honorine

GARCIA MAGILISSEN Claire

DE COCK Georges
MICHEL Bruno
CHRETIEN Stéphane
CHRETIEN Jean
VANDERVEKEN Patrick
FABRI Benoit

TALLIER Tiphaine

1993
1981

03.19.506
03.19.509
24/02/2003
19/11/2003
01.19.505
02.19.209

55.19.508
68.19.506
1968
43.19.502
57.19.511
57.19.510

85.19.502

MF
MD
MD
Ml
MF
MF

MA



