

# TETES DE RIVIERE INTERNATIONALES DE SENEFFE - 17/03/2019

TIRAGE AU SORT - LOTTEKING

START : 9 h 30 - 6 km

Race N° 1 : 1 x M			Embarquement Inscheping	Heure de départ Start tijd		
IT	1	KRSG	CLAEYS Ruben	97.19.013	8h45	9h30
	2	KRB	DE LOOF Pierre	95.19.006	8h46	9h31
	3	RCAE	TUERLINCKX Jules	00.19.504	8h47	9h32
	4	RCAE	MERCIER Gaston	97.19.503	8h48	9h33
	5	TRT	DE BORGER Tom	97.19.011	8h49	9h34
	6	KRCG	BRYNS Tim	92.19.002	8h50	9h35
	7	BTR	VANZANDWEGHE Niels	28-02-96	8h51	9h36
	8	KRNSO	COLPART Marlon	99.19.005	8h52	9h37
	9	UNB	GOVAERT Calvin	00.19.502	8h53	9h38
IT	10	KRB	VIVEY Tibo	00.19.011	8h54	9h39
	11	TRT	VAN DAMME Casper	00.19.014	8h55	9h40
	12	RCAE	ANDRE Maxime	91.19.508	8h56	9h41
	13	RCNT	MOULIN Rémy	91.19.501	8h57	9h42
	14	KRNSO	NIEUWENHUYSE Thijs	96.19.001	8h58	9h43
	15	KSRV NJORD [NL]	VAN HEES Rafael	1961995	8h59	9h44
	16	RCND	FINFE Christophe	75.19.502	9h00	9h45
	17	RSVU OKEANOS [NL]	TOENNAER Jurgen	05-12-92	9h01	9h46
	18	WSR ARGO [NL]	VAN BEEK Niels		9h02	9h47
	19	TRT	DE BOECK Robbe	99.19.013	9h03	9h48
	20	3Y	CUVELIER Hadrien	97.19.506	9h04	9h49
	21	UNB	HERBEN Guillaume	97.19.502	9h05	9h50
	22	KSRV NJORD [NL]	BOONSTRA Niels		9h06	9h51
	23	RSVU OKEANOS [NL]	OGGEL MATHIJS	06-10-95	9h07	9h52
	24	UNL	LEVAUX Louis	00.19.506	9h08	9h53
	25	3Y	ALBOS Martin		9h09	9h54
FR	26	RCNSM	DELIGNE Remi	96.19.506	9h10	9h55
		KRCG	DEFRAIGNE Cedric	97.19.025		
Race N° 2 : 1 x JM						
	30	BTR	VANDEBUSSCHE Tristan	06-02-01	9h13	9h58
	31	UNL	DECOSTER Flavio	01.19.504	9h14	9h59
	32	RCNSM	BAILLY Florian	02.19.504	9h15	10h00
	33	ARV	MARCKX Jonas		9h16	10h01
	34	TRT	ANTONISSEN Nathan	02.19.007	9h17	10h02
	35	ARV	RIGO Jannes		9h18	10h03
	36	KRSG	COOL Maxim	02.19.016	9h19	10h04
	37	UNL	LOUIS Benjamin	02.19.506	9h20	10h05
	38	GRS	BAECKE Quinten	02.19.015	9h21	10h06
	39	GRS	GEIRNAERT Roel	01.19.009	9h22	10h07
	40	RCND	ROSIER Guillaume	02.19.516	9h23	10h08
	41	RCNSM	LOICQ Theo	02.19.511	9h24	10h09
IT	42	3Y	CASTIAUX Nathan	01.19.511	9h25	10h10
	43	RCNT	VAN MEENEN Léo	02.19.517	9h26	10h11
Race N° 3 : 1 x W						
	47	KRSG	PELEMAN Eveline	93.19.001	9h29	10h14
	48	UNB	WILLAUMEZ Rachel	98.19.502	9h30	10h15
	49	WSR ARGO [NL]	TIGELAAR Carolien		9h31	10h16
	50	UNL	MATHIEU Margaux	00.19.505	9h32	10h17
	51	WSR ARGO [NL]	ALMELOO Sara		9h33	10h18
	52	RCAE	DUMONT Janice	83.19.507	9h34	10h19
Race N° 4 : 1 x J W						
	56	UNB	GOVAERT Caitlin	01.19.501	9h37	10h22
	57	RCAE	LENOM Jeanne	02.19.502	9h38	10h23
	58	UNL	GABRIEL Emma	02.19.505	9h39	10h24
	59	KRB	DE CLERCK Manon	01.19.006	9h40	10h25
	60	KRB	DEBRUYCKER Marthe	02.19.019	9h41	10h26
	61	UNL	GAUTHY Marie	02.19.518	9h42	10h27
	62	KRSG	DECAESTEKER-BAELEN Marion	02.19.017	9h43	10h28
FR		TRT	ZIJLSTRA Isa	01.19.005	9h44	10h29

**Race N° 5 : 1 x Masters M**

	66	CRB	JANSSENS Michel	59.19.501	MF	9h47	10h32
	67	UNL	SOMERS Jean	59.19.502	MF	9h48	10h33
	68	UNL	DUPONT Xavier	65.19.503	MD	9h49	10h34
	69	UNION ROWING CLUB [NZ]	CHRETIEN Stéphane	1968	MD	9h50	10h35
	70	SNUB	GROPPI Dario	87.19.505	MA	9h51	10h36
FR		RSNB	WHEELER Andrew	54.19.509	MG	9h52	10h37

**Race N° 6 : 2 - M**

	74	GRS	DECONINCK Jonas	89.19.002		9h55	10h40
			MINNE Koen	95.19.011			
	75	KRSG	DEGROOTE Marc	63.19.001		9h56	10h41
			VAN CAMPE Cyriel	99.19.028			
	76	KSRV NJORD [NL]	VAN DER VELDEN Gerard	1011194		9h57	10h42
			SECKEL Hidde	1311997			
	77	KRSG	GEVAERT Bert	98.19.002		9h58	10h43
			VAN DER BURGHT Nicolaas	01.19.012			
	78	GRS	DEWEERT Xander	99.19.016		9h59	10h44
			LAUWERS Ward	96.19.007			
	79	KRSG	FAES Zeno	99.19.026		10h00	10h45
			VAN CAUWENBERGHE Wouter	96.19.015			
	80	GRS	TISON Frederick	93.19.002		10h01	10h46
			BESARD Mika	95.19.014			
	81	KRSG	GHYSELINCK Jakob	98.19.022		10h02	10h47
			ROSSIERS Stijn	95.19.016			

**Race N° 7 : 2 - JM**

	85	KRSG	CHALMET Florian	01.19.010		10h03	10h48
			STEYAERT Henri	01.19.011			
	86	UNL	DUVIVIER Antoine	01.19.506		10h04	10h49
			GARCIA MAGILISSEN Hugo	04.19.507			

**Race N° 8 : 2 - W**

	90	KRNSO	VANDENHOUWHEEL Ilse	98.19.001		10h05	10h50
			COLPAERT Luca	99.19.020			
	91	KRSG	VAN LINT Amber	97.19.023		10h06	10h51
			CASTEELS Zoë	95.19.015			
	92	KRNSO	DECRAECKE Nina	02.19.001		10h07	10h52
			NAGELS Rania	02.19.002			
	93	KRSG	ZEIZ Charlotte	97.19.024		10h08	10h53
			DE BOCK Yanna	97.19.022			

**Race N° 9 : 4 x JW**

	97	KRSG	GOEGEBEUR Justine	02.19.003		10h11	10h56
			PENNEWAERT Yana	02.19.002			
			SMET Alexandra	03.19.037			
			CAUWELIER Auke	03.19.013			
	98	UNB	CORNET Aline	02.19.513		10h12	10h57
			ERICSSON Lotta	02.19.508			
			LELOUP Marine	03.19.504			
			VERSCHUEREN Elette	04.19.512			

**Race N° 10 : 4 x/ 4 - Masters**

	102	CRB (4-)	BEDATON Fabien	74.19.501	MC	10h15	11h
			TRIBOUT Arnaud	67.19.506	MD		
			FRANCKEN Patrick	52.19.501	MG		
			PRONK Peter	61.19.504	ME		
	103	RCNT (4x)	CAPDIVILA Gilles	78.19.510	MB	10h16	11h01
			HOMERIN Marie	89.19.509	MA		
			DUPONT Isabelle	90.19.502	MA		
			VAN MEENEN Nicolas	78.19.508	MB		

104	<i>KRNSO (4x)</i>	BRYNS Dennis	73.19.001	MC	10h17	11h02
		DERUYTER Johan	66.19.001	MD		
		DERYNCK Frank	61.19.001	ME		
		LINGIER Dirk	62.19.003	ME		
105	<i>Mixte RCNT - PORT MARLY - CA MARSEILLE - PONT A MOUSSON (4x)</i>	LEULIER Pol	57.19.515	MF	10h18	11h03
		GIECOLD Krzysztof	1957	MF		
		DEKEYSER Jean-Luc	1958	MF		
		PASDELOUP Bernard	1961	ME		
106	<i>RSNB (4x)</i>	SIMENON Geneviève	60.19.508	ME	10h19	11h04
		COULONVAUX Marie-Hélène	61.19.508	ME		
		VAN PUYVELDE Carine	68.19.507	MD		
		PIERARD Marie-Luce	59.19.517	MF		

#### Race N° 11 : 2 x Master W

110	<i>KRSG</i>	ROTIERS Katia	72.19.001	MC	10h20	11h05
		DUPONT Anne-Marie	73.19.002	MC		
111	<i>UNB</i>	CHAVE Emmanuelle	67.19.501	MD	10h21	11h06
		STEVENART Catherine	68.19.501	MD		

START : 4 km

#### Race N° 12 : 1 x JM16

115	<i>ARV</i>	PETERS Loic			10h45	11h20
116	<i>RCNSM</i>	OUAMAR Zakaria	03.19.501		10h46	11h21
117	<i>BTR</i>	DESRUMEAUX Cedric	02-05-03		10h47	11h22
118	<i>KRNSO</i>	DEWITTE Billie	03.19.016		10h48	11h23
119	<i>TRT</i>	BERTOË DE WACHTER Emile	04.19.016		10h49	11h24
120	<i>KRNSO</i>	DECRAECKE Bram	04.19.008		10h50	11h25
121	<i>UNL</i>	VERHOEST Maxime	04.19.502		10h51	11h26
122	<i>GRS</i>	ANDRIES Aaron	03.19.028		10h52	11h27
123	<i>KRNSO</i>	BOEY Mauri	04.19.006		10h53	11h28
124	<i>KRSG</i>	DE SCHOENMAKERE Dries	03.19.014		10h54	11h29
125	<i>KRNSO</i>	DEBAETS Yaro	04.19.007		10h55	11h30
126	<i>KRSG</i>	RODENBURG Savin	03.19.032		10h56	11h31
127	<i>GRS</i>	DEQUINNEMAËRE Anton	04.19.037		10h57	11h32
128	<i>KRB</i>	VAN ACKER Brent	03.19.018		10h58	11h33
129	<i>KRSG</i>	PUZIO Lennard	03.19.042		10h59	11h34
130	<i>KRB</i>	LEYS Rowan	03.19.023		11h00	11h35
131	<i>UNB</i>	FRANCHIMONT Matthieu	04.19.508		11h01	11h36
132	<i>KRB</i>	POTTIE Arnout	03.19.021		11h02	11h37
133	<i>KRSG</i>	HABTIE Kobe	03.19.035		11h03	11h38
134	<i>GRS</i>	DE OLIVEIRA PIMENTA Afonso	03.19.026		11h04	11h39
135	<i>KRB</i>	STIENERS Senne	03.19.045		11h05	11h40
136	<i>KRSG</i>	PUELINCKX Maxim	03.19.015		11h06	11h41
137	<i>KRB</i>	DEBAENE Lukas	03.19.043		11h07	11h42
138	<i>KRSG</i>	DEVIAENE Theo	04.19.026		11h08	11h43
139	<i>KRB</i>	KARAMBIZI Lucas	03.19.022		11h09	11h44
140	<i>RCNSM</i>	ABSIL Tomaso	04.19.506		11h10	11h45
141	<i>KRSG</i>	RODRIGUES Joao	03.19.036		11h11	11h46
FR	<i>GRS</i>	ALLAERT Toon	04.19.019			

#### Race N° 13 : 1 x JW16

145	<i>KRNSO</i>	VAN ROY Astrid	03.19.005		11h14	11h49
146	<i>KRNSO</i>	KNOCKAERT Nathanja	04.19.009		11h15	11h50
147	<i>UNB</i>	JORIS Eloise	03.19.503		11h16	11h51
148	<i>KRB</i>	VAN DER STRAETEN Linde	04.19.013		11h17	11h52
149	<i>KRNSO</i>	OSAER Lente	03.19.004		11h18	11h53
150	<i>KRB</i>	VAN DER STRAETEN Roos	03.19.020		11h19	11h54
151	<i>RCND</i>	RICARD Pauline	04.19.501		11h20	11h55
152	<i>RCNSM</i>	DE RIPANSEIL Camille	04.19.509		11h21	11h56
153	<i>RSNB</i>	FLAMAND Fantine	04.19.514		11h22	11h57
154	<i>KRNSO</i>	NEUS Erin	04.19.012		11h23	11h58

#### Race N° 14 : 1 x PR M

158	<i>RCNSM</i>	TOUSSAINT Louis	95.19.504		11h24	11h59
-----	--------------	-----------------	-----------	--	-------	-------

START : 14 h 00 - 6 km

**Race N° 15 : 4 x M**

**Race N° 16 : 4 x J M**

162	GRS	DE OLIVEIRA PIMENTA Afonso	03.19.026
		BAECKE Quinten	02.19.015
		ALLAERT Toon	04.19.019
		DEQUINNEMAERE Anton	04.19.037
163	CORNELIS TROMP [NL]	MULDER Jack	28/11/2001
		HEDDEMA Jorrit	15/09/2001
		RIGTERS Douwe	24/06/2001
		VAN OMMEREN Dirk-Jan	18/11/2001
164	BTR	WILLEM Arjen	18/09/2004
		VANDEBERGHE Lucas	15/09/2004
		KLINCKE Viktor	04/06/2003
		MONBALIU Renaud	04/01/2004

**Race N° 17 : 4- / 4+ M**

168	KSRV NJORD [NL]	ALGIE Jelle	2661996	4+
		TERPSTRA Ben	511995	
		ALGIE Bouke	2581994	
		DE HAAN Ewoud	3111997	
		Cox : VAN DER WOUDEN Katie	1411195	
169	WSR ARGO [NL]	JORDAAN Daan		4-
		SEVENHUIJSEN Kees		
		SCHOKKIN Jan-Willem		
		WEVERS Jordi		

**Race N° 18 : 4 - JM**

**Race N° 19 : 4 - / 4 x W**

**Race N° 20 : 2 x M**

173	GRS	DE CATELLE Benjamin	99.19.015	
		VAN CAMP Arthur	89.19.001	
IT	174	WSR ARGO [NL]	DROPPERS Reinder	
		BREEUWER Marten		
IT	175	KRSV NJORD [NL]	RUTTEN Dolf	09-10-1997
		KATZMAN Jonathan	30-03-2000	
	176	GRS	TISON Frederick	93.19.002
		LAUWERS Ward	96.19.007	
FR	KRSG	VAN CAUWENBERGHE Wouter	96.19.015	
		DEPAUW David	96.19.014	

**Race N° 21 : 2 x JM**

180	UNL	DE RUBEIS Florian	04.19.505
		PION Baptiste	03.19.507
FR	GRS	GEIRNAERT Roel	01.19.009
		ANDRIES Aaron	03.19.028

**Race N° 22 : 2 x W**

184	RARC-KAWV	VAN DIJCK Marjan	88.19.003
		SMALLE Eleonore	90.19.001
185	WSR ARGO [NL]	WINDMEIJER Aranka	
		PLESSIUS Pauline	

186	RCAE	DESTORS Eva	1993
		CAPELLE Emilie	1981
187	WSR ARGO [NL]	DE WEERT Lisanne	
		KORTE Laurien	

**Race N° 23 : 2 x JW**

191	UNL	BECKERS Zoé	03.19.506
		LAPIERRE Nell	03.19.509
192	BTR	DEVISCH Eline	24/02/2003
		LECOMTE Jitske	19/11/2003
193	UNL	LEVAUX Honorine	01.19.505
		GARCIA MAGILISSEN Claire	02.19.209

**Race N° 24 : 2 x Master M**

197	SNUB	DE COCK Georges	55.19.508	MF
		MICHEL Bruno	68.19.506	MD
198	Mixte 3Y - UNION ROWING CLUB [NZ]	CHRETIEN Stéphane	1968	MD
		CHRETIEN Jean	43.19.502	MI
199	Mixte RCNSM - UNB	VANDERVEKEN Patrick	57.19.511	MF
		FABRI Benoit	57.19.510	MF

**Race N° 25 : 1 x Master W**

203	RCND	TALLIER Tiphaine	85.19.502	MA
-----	------	------------------	-----------	----